
Ogłoszenie nr 540170706-N-2020 z dnia 08-09-2020 r.

Andrespol:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 580891-N-2020

Data: 03.09.2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Andrespol, Krajowy numer identyfikacyjny 47205774400000, ul. ul. Rokicińska  126,

95-020  Andrespol, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 422 132 440, e-mail ug@andrespol.pl, faks

422 132 434.

Adres strony internetowej (url): www.andrespol.bip.cc

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: II.4)

W ogłoszeniu jest: Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw,

usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub

roboty budowlane: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa urządzeń sieciowych,

okablowania strukturalnego oraz urządzeń peryferyjnych do szkolnych pracowni w ramach

projektu pn. „Odkrywcy Nowych Możliwości w Gminie Andrespol”. 2. Przedmiot zamówienia

podzielony jest na dwie części i obejmuje: 2.1. Część nr 1 – Zakup i dostawa urządzeń

sieciowych oraz okablowania strukturalnego - Serwer dedykowany pod „domenę” wraz z

systemem operacyjnym – 2 sztuki - Licencje CAL DEVICE – 100 sztuk - Kontroler sprzętowy

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2180a7a7-5920-4609-88be-5f9...

1 z 7



sieci bezprzewodowej – 2 sztuki - Punkt dostępowy Access Point – 27 sztuk - Przełącznik

sieciowy SWITCH – 2 sztuki - Szafa RACK 19” 800x1000 – 2 sztuki - Zasilacz awaryjny

UPS Rack 19” – 2 sztuki - Listwa zasilająca PDU – 4 sztuki - Ekranowy patchpanel RJ45 –

100 sztuk - Kabel S/UTP cat. 6 – 2400 metrów 2.2. Część nr 2 – Zakup i dostawa urządzeń

peryferyjnych - Radioodtwarzacz CD - 1 sztuka - Głośnik przenośny – 5 sztuk - Radio z CD –

5 sztuk - Robot do nauki programowania – 2 sztuki - Wizualizer – 2 sztuki - System do

zbierania i analizowania odpowiedzi – 2 zestawy - Wizualizer – 1 sztuka - Kolumna aktywna

– systemu nagłośnieniowego - 1 sztuka - Aparat fotograficzny – 1 sztuka - Zestaw

nagłośnieniowy - 1 sztuka - Drukarka laserowa – 1 sztuka - Kamera cyfrowa ze statywem – 1

sztuka - Aparat fotograficzny – 1 sztuka 3. Zamawiający dopuszcza składanie ofert

częściowych. Wykonawca może złożyć ofertę w odniesieniu do jednej lub dwóch części. 4.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zakres przedmiotowy i ilościowy

wyszczególnione zostały w: 4.1. Załączniku nr 1a do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia dla Części 1 - Zakup i dostawa urządzeń sieciowych oraz okablowania

strukturalnego, stanowiącym integralną część niniejszego SIWZ. 4.2. Załączniku nr 1b do

SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla Części 2 - Zakup i dostawa urządzeń

peryferyjnych, stanowiącym integralną część niniejszego SIWZ. 5. Oferta dla swojej ważności

w danej części musi być złożona na wszystkie pozycje. Zamawiający nie dopuszcza składania

ofert na poszczególne pozycje w ramach części. 6. Przedmiotowe zadanie współfinansowane

jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 2020 – Umowa o dofinansowanie

Projektu „Odkrywcy Nowych Możliwości w Gminie Andrespol” nr

RPLD.11.01.02-10-0069/18-00 z dnia 16.04.2019r. 7. Zaoferowany przedmiot zamówienia

musi być zgodny ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia. Niespełnienie wszystkich

wymaganych parametrów spowoduje odrzucenie oferty w trybie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy. 8.

Opis przedmiotu zamówienia należy odczytywać wraz z ewentualnymi zmianami treści

specyfikacji, będącymi np. wynikiem udzielonych odpowiedzi na zapytania wykonawców. 9.

Wykonawca oświadcza, że dostarczony przedmiot zamówienia będzie fabrycznie nowy,

nieużywany, nierekondycjonowany, wyprodukowany najpóźniej 12 miesięcy przed datą

podpisania umowy, kompletny, wolny od wad fabrycznych i prawnych, wykonany w

bezpiecznych technologiach, w pełni sprawny i zdatny do użytkowania w momencie odbioru

oraz że posiada wszelkie wymagane prawem atesty i certyfikaty. 10. Urządzenia muszą

posiadać wymagane certyfikaty CE lub deklaracje zgodności, gwarancje, licencje oraz,

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2180a7a7-5920-4609-88be-5f9...

2 z 7



nośniki instalacyjne, instrukcje i materiały dotyczące użytkowania w języku polskim i

dostarczone Zamawiającemu formie papierowej lub elektronicznej (na płycie CD/DVD)

najpóźniej w dniu podpisania protokołu odbioru. 11. Zamawiający wymaga, aby oferowany

przedmiot zamówienia spełniał wymogi określone obowiązującym prawem polskim, jak i

prawem Unii Europejskiej, został dopuszczony do obrotu i posiadał wymagane prawem

ważne dokumenty, stwierdzające dopuszczenie do stosowania na terenie UE, a także

spełniać inne wymagania (normy, parametry), określone przez Zamawiającego w

szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia. 12. Przedmiot zamówienia obejmuje swym

zakresem: dostawę z transportem (na koszt, ryzyko i odpowiedzialność wykonawcy)

przedmiotu zamówienia w miejsce realizacji zamówienia, rozładunek, wniesienie do

wskazanych przez Zamawiającego pomieszczeń w budynkach szkół. 13. Za wypadki i

szkody powstałe podczas realizacji zamówienia odpowiada Wykonawca. Odpowiedzialność

cywilną wobec osób trzecich jak i z tytułu zdarzeń losowych przyjmuje na siebie

Wykonawca. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za wykonanie wszystkich

świadczeń stanowiących przedmiot zamówienia oraz za osoby lub podmioty, z których

pomocą Wykonawca swe obowiązki wykonuje lub którym powierza ich wykonanie. 14. W

przypadku niezgodności przedmiotu zamówienia lub ilości, co do wymagań określonych

przez Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany będzie do wymiany i uzupełnienia

dostawy w terminie nie dłuższym niż 48 godzin od dokonania dostawy. 15. Miejscem

dostawy przedmiotu zamówienia będą: 15.1. Szkoła Podstawowa z oddziałami

przedszkolnymi im. J. Brzechwy w Justynowie, ul. Łódzka 17, 95-020 Andrespol. 15.2.

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bedoniu Wsi, ul. Jarzębinowa 1, 95-020 Andrespol. 15.3.

Szkoła Podstawowa im. H. Sienkiewicza w Wiśniowej Górze, ul. Tuszyńska 32, 95-020

Andrespol. 15.4. Liceum Ogólnokształcące im. Jana Karskiego w Wiśniowej Górze, ul.

Tuszyńska 32, 95-020 Andrespol 16. Użytkownikami przedmiotu zamówienia będą w/w

placówki oświatowe. Zamówienie związane jest z działalnością dydaktyczną placówek

oświatowych. Zakupione urządzenia zostaną nieodpłatnie przekazane w użytkowanie

placówkom oświatowym, w celu wykorzystania na cele edukacyjne. 17. Zamawiający

wymaga, aby minimalny okres gwarancji wynosił 24 miesiące, z tym zastrzeżeniem, iż

Wykonawcy mogą zaoferować dłuższy okres gwarancji niż wskazany powyżej. Okres

gwarancji rozpoczyna się od daty podpisania protokołu odbioru przedmiotu zamówienia.

Warunki gwarancji zostały opisane w załączniku 1a i 1b do SIWZ. Uwaga: Okres gwarancji

stanowi kryterium oceny ofert, szczegółowo opisany w Rozdziale XVI SIWZ. 18. Podane w

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2180a7a7-5920-4609-88be-5f9...

3 z 7



SIWZ oraz w jej załącznikach wszystkie nazwy własne (np. pochodzenie, producent)

mają wyłącznie charakter przykładowy (pomocniczy) w celu doprecyzowania przedmiotu

zamówienia, w tym dla określenia podstawowych parametrów i cech zastosowanych

materiałów, produktów, urządzeń, wyposażenia, dlatego należy je rozpatrywać łącznie z

wyrazem równoważny, o ile zagwarantują one uzyskanie parametrów technicznych nie

gorszych od założonych w wyżej wymienionych dokumentach. 19. Zamawiający

dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych, poprzez wskazanie przez

Wykonawcę np. nazw własnych, znaków towarowych, patentów, pochodzenia lub norm,

o ile zaproponowane rozwiązania będą miały te same cechy funkcjonalne i których

jakość nie będzie gorsza od wymaganej przez Zamawiającego. Możliwość zastosowania

rozwiązań równoważnych będzie uzależniona od ich zgodności z parametrami

określonymi w SIWZ oraz akceptacji Zamawiającego. Wykonawca, który powołuje się

na rozwiązania równoważne jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego

produkty, w ramach dostawy, spełniają wymagania określone w SIWZ.

W ogłoszeniu powinno być: Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres,

rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i

wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na

innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 1. Przedmiotem zamówienia jest

zakup i dostawa urządzeń sieciowych, okablowania strukturalnego oraz urządzeń

peryferyjnych do szkolnych pracowni w ramach projektu pn. „Odkrywcy Nowych

Możliwości w Gminie Andrespol”. 2. Przedmiot zamówienia podzielony jest na dwie

części i obejmuje: 2.1. Część nr 1 – Zakup i dostawa urządzeń sieciowych oraz

okablowania strukturalnego - Serwer dedykowany pod „domenę” wraz z systemem

operacyjnym – 2 sztuki - Licencje CAL DEVICE – 100 sztuk - Kontroler sprzętowy sieci

bezprzewodowej – 2 sztuki - Punkt dostępowy Access Point – 27 sztuk - Przełącznik

sieciowy SWITCH – 2 sztuki - Szafa RACK 19” 800x1000 – 2 sztuki - Zasilacz

awaryjny UPS Rack 19” – 2 sztuki - Listwa zasilająca PDU – 4 sztuki - Ekranowy

patchpanel RJ45 – 4 sztuki - Kabel S/UTP cat. 6 – 2400 metrów 2.2. Część nr 2 – Zakup i

dostawa urządzeń peryferyjnych - Radioodtwarzacz CD - 1 sztuka - Głośnik przenośny –

5 sztuk - Radio z CD – 5 sztuk - Robot do nauki programowania – 2 sztuki - Wizualizer –

2 sztuki - System do zbierania i analizowania odpowiedzi – 2 zestawy - Wizualizer – 1

sztuka - Kolumna aktywna – systemu nagłośnieniowego - 1 sztuka - Aparat fotograficzny

– 1 sztuka - Zestaw nagłośnieniowy - 1 sztuka - Drukarka laserowa – 1 sztuka - Kamera

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2180a7a7-5920-4609-88be-5f9...

4 z 7



cyfrowa ze statywem – 1 sztuka - Aparat fotograficzny – 1 sztuka 3. Zamawiający

dopuszcza składanie ofert częściowych. Wykonawca może złożyć ofertę w odniesieniu

do jednej lub dwóch części. 4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zakres

przedmiotowy i ilościowy wyszczególnione zostały w: 4.1. Załączniku nr 1a do SIWZ

– Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla Części 1 - Zakup i dostawa urządzeń

sieciowych oraz okablowania strukturalnego, stanowiącym integralną część

niniejszego SIWZ. 4.2. Załączniku nr 1b do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia dla Części 2 - Zakup i dostawa urządzeń peryferyjnych, stanowiącym

integralną część niniejszego SIWZ. 5. Oferta dla swojej ważności w danej części musi

być złożona na wszystkie pozycje. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert na

poszczególne pozycje w ramach części. 6. Przedmiotowe zadanie współfinansowane

jest ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego

Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014 – 2020 – Umowa o

dofinansowanie Projektu „Odkrywcy Nowych Możliwości w Gminie Andrespol” nr

RPLD.11.01.02-10-0069/18-00 z dnia 16.04.2019r. 7. Zaoferowany przedmiot

zamówienia musi być zgodny ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia.

Niespełnienie wszystkich wymaganych parametrów spowoduje odrzucenie oferty w

trybie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy. 8. Opis przedmiotu zamówienia należy odczytywać

wraz z ewentualnymi zmianami treści specyfikacji, będącymi np. wynikiem

udzielonych odpowiedzi na zapytania wykonawców. 9. Wykonawca oświadcza, że

dostarczony przedmiot zamówienia będzie fabrycznie nowy, nieużywany,

nierekondycjonowany, wyprodukowany najpóźniej 12 miesięcy przed datą podpisania

umowy, kompletny, wolny od wad fabrycznych i prawnych, wykonany w

bezpiecznych technologiach, w pełni sprawny i zdatny do użytkowania w momencie

odbioru oraz że posiada wszelkie wymagane prawem atesty i certyfikaty. 10.

Urządzenia muszą posiadać wymagane certyfikaty CE lub deklaracje zgodności,

gwarancje, licencje oraz, nośniki instalacyjne, instrukcje i materiały dotyczące

użytkowania w języku polskim i dostarczone Zamawiającemu formie papierowej lub

elektronicznej (na płycie CD/DVD) najpóźniej w dniu podpisania protokołu odbioru.

11. Zamawiający wymaga, aby oferowany przedmiot zamówienia spełniał wymogi

określone obowiązującym prawem polskim, jak i prawem Unii Europejskiej, został

dopuszczony do obrotu i posiadał wymagane prawem ważne dokumenty, stwierdzające

dopuszczenie do stosowania na terenie UE, a także spełniać inne wymagania (normy,

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2180a7a7-5920-4609-88be-5f9...

5 z 7



parametry), określone przez Zamawiającego w szczegółowym opisie przedmiotu

zamówienia. 12. Przedmiot zamówienia obejmuje swym zakresem: dostawę z

transportem (na koszt, ryzyko i odpowiedzialność wykonawcy) przedmiotu

zamówienia w miejsce realizacji zamówienia, rozładunek, wniesienie do

wskazanych przez Zamawiającego pomieszczeń w budynkach szkół. 13. Za

wypadki i szkody powstałe podczas realizacji zamówienia odpowiada Wykonawca.

Odpowiedzialność cywilną wobec osób trzecich jak i z tytułu zdarzeń losowych

przyjmuje na siebie Wykonawca. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za

wykonanie wszystkich świadczeń stanowiących przedmiot zamówienia oraz za

osoby lub podmioty, z których pomocą Wykonawca swe obowiązki wykonuje lub

którym powierza ich wykonanie. 14. W przypadku niezgodności przedmiotu

zamówienia lub ilości, co do wymagań określonych przez Zamawiającego,

Wykonawca zobowiązany będzie do wymiany i uzupełnienia dostawy w terminie

nie dłuższym niż 48 godzin od dokonania dostawy. 15. Miejscem dostawy

przedmiotu zamówienia będą: 15.1. Szkoła Podstawowa z oddziałami

przedszkolnymi im. J. Brzechwy w Justynowie, ul. Łódzka 17, 95-020 Andrespol.

15.2. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bedoniu Wsi, ul. Jarzębinowa 1, 95-020

Andrespol. 15.3. Szkoła Podstawowa im. H. Sienkiewicza w Wiśniowej Górze, ul.

Tuszyńska 32, 95-020 Andrespol. 15.4. Liceum Ogólnokształcące im. Jana

Karskiego w Wiśniowej Górze, ul. Tuszyńska 32, 95-020 Andrespol 16.

Użytkownikami przedmiotu zamówienia będą w/w placówki oświatowe.

Zamówienie związane jest z działalnością dydaktyczną placówek oświatowych.

Zakupione urządzenia zostaną nieodpłatnie przekazane w użytkowanie placówkom

oświatowym, w celu wykorzystania na cele edukacyjne. 17. Zamawiający wymaga,

aby minimalny okres gwarancji wynosił 24 miesiące, z tym zastrzeżeniem, iż

Wykonawcy mogą zaoferować dłuższy okres gwarancji niż wskazany powyżej.

Okres gwarancji rozpoczyna się od daty podpisania protokołu odbioru przedmiotu

zamówienia. Warunki gwarancji zostały opisane w załączniku 1a i 1b do SIWZ.

Uwaga: Okres gwarancji stanowi kryterium oceny ofert, szczegółowo opisany w

Rozdziale XVI SIWZ. 18. Podane w SIWZ oraz w jej załącznikach wszystkie nazwy

własne (np. pochodzenie, producent) mają wyłącznie charakter przykładowy

(pomocniczy) w celu doprecyzowania przedmiotu zamówienia, w tym dla określenia

podstawowych parametrów i cech zastosowanych materiałów, produktów, urządzeń,

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2180a7a7-5920-4609-88be-5f9...

6 z 7



wyposażenia, dlatego należy je rozpatrywać łącznie z wyrazem równoważny, o ile

zagwarantują one uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od

założonych w wyżej wymienionych dokumentach. 19. Zamawiający dopuszcza

zastosowanie rozwiązań równoważnych, poprzez wskazanie przez Wykonawcę

np. nazw własnych, znaków towarowych, patentów, pochodzenia lub norm, o ile

zaproponowane rozwiązania będą miały te same cechy funkcjonalne i których

jakość nie będzie gorsza od wymaganej przez Zamawiającego. Możliwość

zastosowania rozwiązań równoważnych będzie uzależniona od ich zgodności z

parametrami określonymi w SIWZ oraz akceptacji Zamawiającego. Wykonawca,

który powołuje się na rozwiązania równoważne jest obowiązany wykazać, że

oferowane przez niego produkty, w ramach dostawy, spełniają wymagania

określone w SIWZ.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.2)

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu: Data: 2020-09-11, godzina: 10:00, Skrócenie terminu

składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia

(przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie

Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą być sporządzane oferty lub

wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > Polski

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-09-15, godzina: 10:00,

Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia

zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony, negocjacje z

ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą być

sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu >

Polski

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2180a7a7-5920-4609-88be-5f9...

7 z 7


